PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001 -69

DECRETO N ° 332 DE 11 DE OUTUBRO DE 2001.

DISPOE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 14.000,00

Jo6o Adirson Pacheco. PrefeHo Municipal de Espfrito Santo do 'turvo. Estado
a S6o Paulo. no uso de suas atrlbulç6es legais e de acordo com a Lei no 152. de 07 de
12embro de 2000.

Decreta.

Artigo 1 o - Fica o Departamento de Contabilidade. autortzado a suplementar
seguinte dotaç6o do orçamento em vigor. no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

onforme documentação anexa:

Artigo ?!' - Para ocorrer as despesas da presente Suplementação. ficam
nuledas parcialmente as seguintes dotaç6es do orçamento em vigor conforme
locumentaçlo anexa:

Artigo 3° - Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicaçêo,
evogadas as disposições em contrérlo.

Registre-se e Publique-se.

p. M. de Esplrtto Santo do Turvo. 11 de outubro de 2001.

~~-.,cY~:

~---~iAâírSõJlpacheco
Prefeito Municipal

,.REFEITURA MUNICIPAL
IIPIAITO SANTO DO TURVO _ S.P.

Re;fatrado nesta Secretaria sob 2

• .;3-:;~ ' n .. ci::f livro ,.!! o L n

éAngelo q8u~ 1eQ.OtÍvelt•
Secretário de Adm. e Ftnont"&a

I '

RG,SP 17.914 .598

O'

f h.

URVO

das Alteracoes Orca1entarias por le1/0ecreto
i /2.001 002-DECRETO

Paqina ... : 1
Hora •.• •. : 10:32
Data: 11/10/2001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------Tipo de Alteracao
thiUnid Ore Categ Econ Func Progr Dt Credito Ele1ento

Tipo de Credito Recurso Valor
~ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 H 005-SUPLE"ENTACAO
01.01.00 3.1.1.3.01

• 01.01.00 3.1.2.0.01

• 01.01.00 4.1.2.0.01

01 006-ANULACAO
• o 1. o 1. 00 4 .1.1. o. o 1

01.01.001.2.001
001-0RCA"ENTARIO

01.01.001.2.001
001-0RCA"ENTARIO

01.01.001.2.001
001-0RCA"ENTARIO

01. 01. 001.1. 001
001-0RCA"ENTARIO

OBRI6AÇuES PATRONAIS
003-REDUCOES ORCA"ENTARIAS

"ATERIAL DE CONSU"O
003-REDUCOES ORCA"ENTARIAS

EQUIPA"ENTOS E "AT PERHANENTE
003-REDUCOES ORCA"ENTARIAS

OBRAS E INSTALACOES

Total Suplementacao lei/Decreto •••
Total Anulacao Lei/Decreto ••••••••

Total Geral Suple1entacao •••••.•••
Total Geral Anulacao •••• ••••••••••

9.000,00

2.000,00

3.000,00

14.000,00-

14.000,00
14.000,00

14.000,00
14.000,00

- ---------------------------------------------S"AR-A ---------------------------------------------------------- --

p EfE\ ~: ro
'RITO .. · , ~

/ ES

~ . . Re is-trado '
~ fh.

-:::::--- '
3375-1184 - CEP 18935-000 - Espírito Santo do Turvo - SP

- 0 .. 14 3375-1214-3375-1211- Fax
........_._ ... • .... t'lnr.::ah.tA~ 1..R1- r -P-ntro- Fones;....: ~....!..::.1....:.,;:,..;,.,.;;,_ _______ _